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ABAva 6-12-2021

EAAHNIKH AHMOKPATIA Ap. Mpwrt. : 29980
YMNOYPTEIO NAIAEIAY KAl OPHZKEYMATQN
MNEPIMEPEIAKH A/NZH M. KAI A. EKM/ZHZ

ATTIKHZ
A/NSH A/OMIAZ EKN/ZHZ A" AOHNAZ
TMHMA B OIKONOMIKQY
Tay. A/von: Xiou 16-18
T.K. —M6An: 104 38 ABAva
MAnpodopieg: Mapia Mpnyopiou
TnA: 2105249642 Fax: 2105222568
E-mail: finace@dipe-a-athin.att.sch.gr

OEMA: «Ztolxela ektéAeong tou MN/Y tng A" A/vong ME ABrRvag»
Sxet: 1) To ue ap. mpwt. AHA/®.40/17742/05-07-2015 (AAA: 6331465D0OE- 6PE)  eykUKALOC YIoupyeiou EcWTEPLKWV
Kol AlolknTIKAC Avacuykpdtnonc.
2) To aptOu. 117884/B3/22-7-2015 £yypado t¢ A/vong Owovopikng Ataxeiptong-Tuiua A" EktéAeong Taktikol
MpoUmoAoylopo tou Y.MO.MAILGO

JTOV TOPOKATW TOUTOAPLOPO  EMIOUVATNTOUEVO TIVOKO  QTEKOVI(ETAL O  €KTEAOUMEVOG
nipoUmoAoylopog ¢ AtevBuvong NpwtoBabuag Exkmaidevong A" ABrivag (O/E.D. 1019-206-9910500)
miou e€odpAouvtat péow tng A.Y.E.E. otnv mpwnv Nopapyia ABnvwv punvog NospBpiou 2021.
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AIEYOYNZIH NPOTOBAGMIAZ EKMAIAEYZHEZ A’'AGHNAZ

(1019-206-9910500) NOEMBPIOZ 2021

KAE

ONOMAZIA

NPOYMNOAOTIZOEN

TA

ENTAAMATONOIHOE

NTA

EZOOAHOENT
A

2120201001

Amnolnuiwon ya
UTLEPWPLAKN ATtoloXOAnon
gviaiou pioBoAoyiou
SLoKNTIKWY UTIAAARA WY

42.149,00 €

42.110,80 €

20.959,95 €

2120201017

Yrniepwplakn anolnuiwon
EKTTALOEUTIKWV

34.800,00 €

23.910,00 €

23.910,00 €

2310401004

Anolnuiwon yua
amo.oxoAnon nEpav Tou
KOVOVLKOU wpapiou
OTOCTIOOUEVWV
KOO EVUTIKWYV O€ ypadeia
BouAeutwv Kat ypadeia
TIOALTLKWV KOUUATWY

27.260,00 €

20.414,62 €

15.303,60 €

2310401004

Emtyopriynon oXoALlkwv
ETTPOTIWV YLa TIPOUR Ol
EevoyhAwaoowv BLBALwv

52.000,00 €

10.221,23 €

2.963,13 €

2390501001

KataBoAn amodoxwv,
ETUSOUATWV K.A.TT.
TapeABOVIWY ETWV O€
EKTEAEON SIKAOTIKWV
anopacswv

108.378,00 €

11.548,24 €

2.412,57 €

2420404001

‘E€oda petakivnong

2.000,00 €

0,00 €

0,00 €

2690101002

Tokol yla ektéAeon
AkaoTikwv Altopacewv

46.746,00 €

3.656,29 €

1.367,38€

3120189001

MpounBela aKouoTIKWY
Bapnkotag

25.460,00 €

19.460,00 €

19.460,00 €

2YNOAO

338.793,00 €

131.321,18 €

90.406,57 €
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